Nájemné bylo sjednáno dohodou smluvních stran ve výši:

a) 2.100,- Kč/m' ,očně za sklad a dílnu , tedy za pronajatých 158,53 m've výši 332 913,-Kč/rok
b) 350,- Kč/m' za venkovní sklad řeziva, tedy za pronajatých 70.00 m' ve výši 24.500,- Kč/rok. Celkem

tedy za pronajatých 228,53 m' 357.413 Kč/rok (s|ovy:třistapadesátsedmtisicčtyřistatřináct korun
českých) bez DPH.

2. K nájemnému bude připočteno DPH v zákonné výši podle zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

3. Nájemce se zavazuje vedle nájemného platit úhradu za Služby spojené s nájmem v poměrné výši
nákladů pronajímatele připadajících na předmět nájmu na základě daňových dokladů (dále jen ,,faktur")